

ID 16PR0003
GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STENT CORONARICI E PALLONI DA ANGIOPLASTICA CORONARICA

Precisazione del 12/09/2016

DOMANDA N. 1

LOTTO N. 1

viene richiesta possibilità di post-dilatazione fino ad oltre 5.5 mm.

Tale valore è da considerarsi a pena esclusione o si può considerare una tolleranza del +/- 10% come per i valori delle misure?

RISPOSTA N. 1

Si conferma che viene richiesta, pena esclusione, la possibilità di post-dilatazione fino ad oltre 5.5 mm senza applicazione di alcuna tolleranza.

DOMANDA N. 2

Nel caso in cui venga proposto un prodotto in più lotti è possibile presentare in campionatura solo 2 pezzi di dispositivo offerto riportando sull'etichetta tutti i lotti di riferimento?

RISPOSTA N. 2

Si conferma che è possibile procedere come da Voi indicato.

DOMANDA N. 3

In merito alla procedura in oggetto, ed in particolare a quanto richiesto al punto 4. DOCUMENTAZIONE TECNICO QUALITATIVA del disciplinare di gara, si richiede la possibilità di fornire la bibliografia/letteratura scientifica soltanto su supporto CD-ROM, considerata la notevole mole di documentazione di cui la scrivente dispone a corredo dei prodotti offerti.

RISPOSTA N. 3

Si conferma che per la bibliografia/letteratura scientifica è sufficiente la presentazione sul solo supporto CD-ROM.